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Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 03 4141 5290, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän 
yhtymähallitus pyytää jäsenkunniltaan lausuntoa vuoden 2024 
talousarviota ja vuosien 2025 - 2026 taloussuunnitelmaa koskevista 
ehdotuksista.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen 
kuntayhtymälle seuraavan kaupungin lausunnon: 
 
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä on varautunut hyvin 
käynnissä olevin yhteiskunnallisiin ja toiminnallisiin muutoksiin 
viemällä läpi laadukkaan ja kattavan strategiaprosessin vuonna 
2022. Vuoden 2021 alusta koulutuskuntayhtymän toiminnot, 
prosessit ja johtamisjärjestelmä muutettiin moderniksi 
tiimiorganisaatioksi. Molemmat isot ja organisaation menestymisen 
kannalta keskeiset kokonaisuudet on rakennettu modernilla tavalla 
vastaamaan 2020-luvun osaamistarpeisiin. Tämä kokonaisuus 
vastaa tavoitteisiin, joita asetetaan esimerkiksi kehittämiskyvylle, 
nopeudelle, verkostomaiselle työskentelylle ja tuottamillemme 
palveluille. 
 
Strategian kuusi painopistettä toimivat strategian päivittämisen sekä 
taloudellisen ja toiminnallisen suunnittelun pohjana.  
 
1. Vahva ja dynaaminen yhteys seudun yrityksiin ja toimijoihin 
2. Markkinoinnin ja viestinnän tehostaminen  
3. Toiminta yhteiskunnallisen osallisuuden vahvistamisessa 
4. Ilmasto- ja vastuullisuusteemat 
5. Teknologia   
6. Kilpailukyvyn vahvistaminen  
 
Työllisyydenhoidosta on tulossa koulutuskuntayhtymän toimintaan 
voimakkaasti vaikuttava uusi palvelu. Tämä on sekä 
koulutuskuntayhtymän toiminnan, mutta myös seudun elinvoiman 
kannalta hyvin merkittävä ja uudenlainen avaus. TE-palvelut 2025-
uudistus on valmisteilla ja Lounais-Hämeen työllisyydenhoidon 
mekanismia on rakennettu juuri samoin tavoittein kuin nyt 
valtakunnallista uudistusta tehdään. Vuoden 2024 aikana tulisi 
suunnitella käytännön toimia, joilla kuntiin siirtyvät palvelut saadaan 
mahdollisimman hyvin hoidettua. Koulutuskuntayhtymä on 
osaamisen tuottajana tässä keskeisessä roolissa. Forssan seudun 



Ptk tark. 
 
 

viisi kuntaa tullevat muodostamaan yhteisen työllisyysalueen 
Hämeenlinnan ja Hattulan kanssa (työ- ja elinkeinoministeriö päättää 
alueet loppuvuoden 2023 aikana). Lounais-Hämeessä on työstetty 
eri julkisten toimijoiden kesken vuodesta 2020 asti yhteisvoimin 
seudullista työllisyydenhoidon ekosysteemiä. Tavoitteena on 
kehittää ja tehostaa työllistämistä ja elinvoimaa verkoston 
palveluiden yhteensovittamisella. Konsortioon kuuluvat kaikki 
seutukunnan viisi kuntaa, Hämeen TE-toimisto, Hämeen ELY-
keskus, Kanta-Hämeen työllistymistä edistävä monialainen 
yhteispalvelu TYP, KELA, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä ja Forssan Yrityskehitys Oy, 
eli ne organisaatiot, jotka voivat vaikuttaa alueen työllisyys- ja 
hyvinvointitilanteeseen. Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 
(LHKK) on ollut verkostosuunnittelun vetovastuussa vuoden 2021 
alusta lähtien. Koko Lounais-Hämeen verkosto työskentelee 
yhteisen tavoitteen eteen, joka on asukkaiden työllistyminen. 
Kohtaanto-ongelmaan tarttuminen on yhteiskunnan kantokyvyn 
kannalta hyvin keskeinen asia: Osaamisen uudistamisen, 
kehittämisen tai päivittämisen on todettu olevan hyvin keskeinen 
ratkaisu työllistymisessä, siksi ammatillinen koulutus monine 
instrumentteineen tarjoaa ratkaisuja koko verkoston käyttöön. LHKK 
pyrkii lisäämään palveluita työllisyydenhoitoon myös vuonna 2022 
perustetun Fokka Säätiön palveluiden kehittämisen avulla. 
 
Ammatillisen koulutuksen rahoitusasetuksen mukaan 70 % 
rahoituksesta (perusrahoitus) määräytyy suoritepäätöksessä 
määritettyjen opiskelijavuosien mukaan. Volyymissa huomioidaan 
perustutkinnot, ammattitutkinnot ja erikoisammattitutkinnot. 20 % 
rahoituksesta tulee suoritteiden perusteella; 7 tutkintojen osat ja 
tutkinnot osaamispisteytettynä. 10 % rahoituksesta tulee 
vaikuttavuudesta, jota kuvaavat työllistyminen ja jatko-opintoihin 
siirtyminen perustutkintoon johtavassa koulutuksessa sekä 
opiskelija- ja työelämäpalautteet. Neljäntenä rahoituselementtinä on 
ns. strategiarahoitus, jolla tuetaan fuusioita, valtakunnallisia 
kokeiluja, laajoja kehittämishankkeita sekä äkillisiin 
rakennemuutostilanteisiin varautumista (enintään 0,75 % 
kokonaisrahoituksesta). Strategiarahoitusta sekä muita 
erillisrahoituksia (hankerahoitus) käytetään toiminnan kehittämiseen 
kuntayhtymässä. 
 
Ammatillisen koulutuksen rahoitusta ollaan uudistamassa uuden 
hallitusohjelman myötä. Uudistuksen tavoitteena on yksinkertaistaa 
rahoitusta ja eriyttää oppivelvollisten ja jatkuvan oppimisen rahoitus 
sekä lisätä vaikuttavuutta rahoituksen määräytymisperusteena. 
Lisäksi oppivelvollisia koskeva määrällinen sääntely oltaisiin 
purkamassa. Mahdolliset muutokset ovat tulossa voimaan vuoden 
2025 alusta. 
 
Kuntayhtymän investointiohjelmaan kaupungilla ei ole 
huomauttamista.  
 
Forssan kaupunki onnittelee Lounais-Hämeen 
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koulutuskuntayhtymää Opetus- ja Kulttuuriministeriön 
laatupalkinnosta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


